
 

 

POSTANOWIENIE NR 125/1/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmiany nazwiska członka Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4  

w gminie Jastrzębia 

 

Na podstawie art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z zawarciem związku małżeńskiego zmienia się nazwisko członka Komisji w poz. 3 

powołanego  postanowieniem  Komisarza Wyborczego w Radomiu I  z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie Jastrzębia w sposób 

następujący: 

 

       nazwisko: Romanowska  

       zmienia się na nazwisko: Romanowska-Mokosa 

 

§ 2. 

Niniejsze postanowienie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Jastrzębi.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

 


